-1-

关于开展2016年度珠海高新区科技型中小企业
技术创新资金项目验收工作的通知

各有关企业：

根据《珠海市科技型中小企业技术创新资金管理暂行办法》

（珠科贸信字〔2011〕1095号）和《珠海市科技型中小企业技术

创新资金项目监督管理和验收工作规范(暂行)》（珠科工贸信

〔2013〕1149号）等相关文件要求,现开展 2016年度珠海高新区

科技型中小企业技术创新资金项目（以下简称“区创新资金项目”）

验收工作。现将有关事项通知如下：

一、请各项目公司（详见附件 9）于 2018年 11月 23日前向

我局提交整套项目验收材料，我局将于 2018年 12月开展专家评

审验收工作。项目验收材料要求简装成册，一式三份，具体要求

见附件 1-9。

二、请各项目公司于 2018年 11月 23日前补充提交 2017年

度《珠海高新区科技型中小企业技术创新资金项目监理信息调查

表》，本表格另行装订成册，作为专家评审验收考核材料。

三、其他未尽事宜，请及时与我局联系。联系人：陈晓明，

联系电话：0756-3629840，地址：珠海高新区南方软件园 A1 栋

1113。

珠海（国家）高新技术产业开发区科技创新和产业发展局

-2-

附件 1-9：2016年度科技型中小企业技术创新基金验收相关

材料

珠海高新区科技创新和产业发展局

2018年 9月 21日